แผนรายประมาณการ ศูนย์สร้างทางหล่มสัก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อน้ำมันดีเซล บี๗ จำนวน ๔,๐๐๐ ลิตร เพ่ือใช้งานสำรวจฯ ตามแผนรายประมาณการ ศูนย์สร้างทาง
หล่มสัก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว อวยพร สิมหลวง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วุฒิพงษ์ ธรรมศรี  

(นายวุฒิพงษ์ ธรรมศรี) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก